[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                                    Тел: (8-872310) 29-74, факс 25-17

        « 09 » ноября 2010 года                                                                                          № 2 – V СД

                                                                 РЕШЕНИЕ

                                                                           О формировании конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение

должности главы администрации

МО «Хасавюртовский район»

              В  соответствии  с  частью  6  статьи  32  Устава  муниципального  образования  «Хасавюртовский район»  для  проведения  конкурса  на замещение должности главы администрации  МО «Хасавюртовский район»,

Собрание депутатов муниципального района
РЕШИЛО:
       1. Формировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы администрации МО «Хасавюртовский район».
       2. Установить общее число членов конкурсной комиссии в количестве шести человек.
       3. Назначить членами конкурсной комиссии:
               1). Исмаилова Солтансаида Абдулакимовича – заместителя

       председателя Собрания депутатов, председателя постоянной комиссии по

       бюджету, финансам и налогам.
               2). Исхабова Исламби Исмудиновича – заместителя председателя

       Собрания депутатов.

               3). Абдуллаева Магомеда Абакаровича – председателя постоянной

       комиссии по социальной политике.
               4).  Хизриева Мурада Хажгереевича – председателя постоянной

       комиссии по здравоохранению.
      4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
                     Глава

      муниципального района                                               Д. Салавов